ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO- DIREITO

EDITAL Nº 02/2021 - CAXIAS DO SUL/RS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL

SUBSTITUTA DE CAXIAS DO SUL/RS - 38, responsável pelo processo seletivo, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com
base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para O processo seletivo de

estagiários de pós-graduação em Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça
Criminal de Caxias de Sul/RS:

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
Ingrid Canello Sandri 01 Manhã e Tarde

Nathália Ribeiro da Silva 02 Manhã e Tarde

Cªx'ªs dº Sul/RS, 03 degªr-%%%&2021mw
LAERTE KRAMER PACHECO:9886341 0097 mim..“,
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal Substituta de Caxias do Sul/RS -

38,

LAERTE KRAMER PACHECO,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 03 DE DEZEMBRO DE 2021.